INDEX RERUM MEMORABILium.

Membra sunt idola, quod nomen apud gentes etiam in usu fuit, 297, 2.
Mense martyris resolutio in morte operanda, 745, 1.
Mens apud : est diem, cur : an Mercurius, 750, 1. unde dicatur, *ibid.* 2. eadem dea qua fortuna et Gad, *ibid.* et 751, 2.
Menses eminenter continet visum, omnemque sensum, 65, 1.
mens est auris, oculus, et cor, etc., 182, 1. mors a Deo infinita creatu infiniti boni capax est, et solo eo saevior potest, 651, 1.
Mensam veteres cur ponentes diis suis, 730, 1. mensa Beatorum quam plena, 731, 2.
Menses habebant Iunates Hebrei ab uno novitius ad alterum, 571, 2.
Mercuriorum sua protrudere valentem dilectiones vocari possunt cantibus meretricis, 552, 2. mercatorum avaritia incautus, 348, 2.
Mercator vocatur meretriceum, et meretricium meretraria, 352, 2; 353, 1.
Mercentur anni vastationis Moab qui sunt, 305, 1, 2.
Meres et laures Apostolicis integre servat apud Deum strenue, eis sit fructus laborum, 558, 2.
Meres Christi heliotropi pro labore suscepit sunt gentes ab eo subiecta, 728, 2.
Mercurius praeceps negotiationis, 750, 2. astrologi etiamne ei multum vim adscrubunt in eos qui ex ascendente miscuntur, 151, 2; 196, 1, 2; 249, 1.
Meretrice vocatur meretrax, 352, 2; 353, 1. meretricis olim cocco uterantur, 114, 1.
Meridies symbolum afflictionis et calamitatis, 302, 1.
Merodech communis fuit nomen regum Babylonie, 484, 1, 2. quis fuerit ille qui legatos ad Ezechiam misit, *ibid.*
Merovici Chilperici regis Francorum filius quomodo e scriptura Soterum suum diciteret, 223, 2; 224, 1.
Mesopotamia Orientalis est Palestina, 510, 2.
Messias cur promittere Achaz regi, 190, 1 et seq.
Messia numis et officia que sunt, 744, 1, 2 et seq.
Meth (in) et pavore auxili lux et dies expectatur, 333, 2.
Metum immunit sepe Deus hostibus amicorum suorum, 464, 2.
Michaels prophet quando floruerit, 59, 2. quid scribat, *ibid.*
Michael est angelus facie Dei, 733, 2. fuit ductor et protector Hebreworum, *ibid.* ipso humilis sedens super Luciferi omnibus, 291, 2.
Michalis III Imperator temulentus et feritas, 339, 2. interrit obitus, a Basilio ac conjuratus interfecitus, *ibid.* et 510, 1.
Michalis Stifiti Lutherani impostura et confusio, 44, 2.
Mica propterea quid sit, 420, 1. cur magna et mixta vocetur Eucharistia, *ibid.* et 2.
Miles Episcopi Persicus cuidam civitali cum maleficeret, ipsa ab iniunctis subversa est, 707, 1.
Miles quomodo virginem Christianam a stupro vindicavit, 293, 1. miles quomodo defunctas ad vitam rediret paula se apud inferos videlicet narravit, 423, 1, 2.
Miles arma polunt ad ornatum et acumen, 582, 2. milites olim stigma impressum manu cerebant, quo se huius vel illius ducis esse prolephantur, 514, 2. militum superstitio, et aliorum in aie, nota quo apud veteres esset, 147, 2.
Militta calix proprie in Scriptura quid significet, 361, 2. militia certi sunt stellae, 501, 1, 2. quomodo taloceras dici quest, 447, 2. militia est affliccio, 458, 2. militia pro sacerdotum ministerio, 361, 2.
Mileniariorum error de mille annis felicitatis in terram iudicium agendis, 640, 1.
Minimus quomodo futurus in milia, 713, 2.
Mirabilis Christus in sanctis suis, 233, 2.
Miraculis infrenuant increduli, ut credant fidei, 575, 1, 2.

INDEX RERUM MEMORABILium.

Miraculus proleta virginitas B. Virginis, 195, 1. miracula Isai, 94, 4.
Misericordia propinqua vel fundere, 162, 2.
Misericordia a Deo patissima misericordia, 679, 1, 2. misericordia Davidi a Deo promissa, 651, 1. pro mensura misericordia exhibet ergo misericordia. Misericordem se exhibet Deus, 393, 1. misericordia Dei dicatur aeterna, 642, 2. misericordia in aliis, opimum remedium evadenda miserae propriis, 302, 1.
Misericordia ampliata, ut quaque seruus se distinet et multiplicetur, 652, 1, 2. illi Ecclesiam lapsam restituunt, 683, 1.
Misericordia Dei necessaria omnibus predicatoribus, 180, 2.
Misum nomine dicuntur in Scriptura sancti, 260, 1.
Mitra puerorum ornamenta que sunt, 149, 1.
Mitolio et pabulio quomodo differant, 430, 1. mixtiones varie et admirabiles in incarnatione Jesu Christi factae sunt, 195, 2; 196, 1, 2; 249, 1.
Mohab est pars Arabiae Petrowi, 296, 1, 2. unde dicta, ejus termini, ubes primariae, fertiliae, luxus, *ibid.* 297, 1. eam vastavit Nabuchodonosor, *ibid.* ejus indec filii noeli, 598, 1.
Mouibus perpetui vociferi hostes Judeorum, 369, 1, 2.
Moudis cur stellae cadere de celo videantur, 75, 2.
Mouementa a fide Christi deficientes quas penas dederunt, 707, 2.
Mouementa statera duplex, 499, 1.
Monachismus quoniamque in Egypto vigerit, 316, 1; 322, 2.
Monachus de pictata superbis quomodo a demono illuminis, 291, 2. monachus quidam ebrios et blasphemos a demono virus assutus, 340, 2. monachus cuiusdam patruelis, 533, 1. monachus D. Dominici Loricii quam exinde servaret silentium, 416, 1.
Monachus quilibet vocatur rex Assur, cur, 214, 1, 2.
Monachus optimus regnum est, 305, 1.
Monachus et templo felicitantur republicas et civitates, 437, 2.
Monastica vita capit in Egypto, 331, 1.
Monas (S.) post sumptum Eucharistiam ardor et pista, 579, 2. Dei inspiratione dignoscere poterat ab aliis suggestione, 47, 1.
Monile quod genus ornamendi, et unde sit dictum, 140, 1.
Moni preparandis quis sit, 121, 2. in monte cur sit evangelizandum, 618, 1. monte quomodo colligescant a sanguine, 447, 2. montes a fidei Dei et Christi quomodo dicantur deflere, 738, 1, 2. super montes cur dicantur Apostoli predicatori, 618, 1. montes stolidi adorandorum gentes, 526, 2; 527, 1.
Montani heresiarcha pseudopropheta, 43, 2.
Monita S. Gregorii Paupere quanto in pretio olim habita sunt, 746, 1, 2.
Moribus quis Christus eratbat, viso ab eo se tam honestari, compungentibus de peccatis suis, itaque earum veniam et gratiam ab impenitentibus, 628, 1, 2.
Moribus cur leoni assimilantur, 479, 2. docto hominem modesto de se sapere, 472, 1, 2. domini omnes etiam principes et reges, *ibid.* moribus cur Christus nubes habuerit tota vita, 628, 2; 629, 1. morbi nostri pecuniam penam addiderunt Christo, 629, 1.
Moris manus erat in Jerusalem, eratque idem qui Iacob, 336, 2.
Mors viris justis pax est tranquillitas, 666, 2. iis est snavis instar somni : inde sepulcrorum cubilia sunt, et cetera metria dicuntur quasi dormitoria, 382, 1. mors instans incutit hominem ad fervorem spiritus, 506, 2. mors Christi fuit sacrificium vere, 631, 2. mortales in se homino circumferunt, 608, 2. eam Gentiles habuerunt ut deum, 397, 1.
Mortuus cur consulentes divini, 220, 2.
Moses magno multipliciter a Deo donatus fuit spiritu,

731, 1, 2. fuit interpres populi ad Deum, 538, 2. illus missus, 522, 2.
Muichri forma cur fortuna deo pingere, 749, 2.
Muher ebria olis a puro concepit, 340, 1, 2. mulier nuda S. Faecri monasterio intrare poset, 685, 1, 2. mulieris qualis sit dominatus, 138, 2. mulieres Sionis coloris sacerdotales imitabantur in vestibus, 341, 1.
Multitudine maris ad Ecclesiam confluxura que intelligatur, 702, 1, 2.
Mundana omnia et alta cito evanescent, 237, 4, 2; 405, 2.
Mundus evanida cur habeant consilia, 339, 1. tecum telas armearium, 602, 1, 2.
Mundi et Christi antitheses, 220, 1, 2. mundus in manu Dei est, ut momentum statera, 499, 1. ipsa mundi conversio uni Dei potentia adscrivatur, 556, 1, 2; 557, 1. mundum quomodo vocerit Christus puer, 214, 2; 215, 1. mundum dicitur *Egyptus*, 318, 1, 2. est perpetua ruma omnis generis hominum, 497, 1. est plenus fuso, 356, 1. est vivitas vanitatis, 357, 2. ejus definitio, *ibid.* et 353, 1.
Munus omne a se abdicet index, 442, 2.
Murendus pudoribus quid sint, 410, 1, 2.
Musus cur vocantur clavis et mystice accipiuntur, 378, 1, 2.
Musus cur vocantur *Egypti*, 307, 2.
Musica apud veteres Hebreos, Gentiles et Christians erat in usu, 159, 2. maxime in mensa et convivis, *ibid.* et 357, 1.
Musicores vocantur Judei, 410, 2.
Mutantes leviter vite genus optime confrontrant labratus, 191, 2.
Mutantes colorum et astrorum an fiant et fieri possint, 449, 1, 2.
Mutatoria in vestibus quid sint, 441, 1.
Myrra symbolum hominis pauperis et abjecti, 634, 1, 2.
Myrra quia saeculam puer, Veneti sacra est olim, 654, 2.
Mystica Incarnationis et Eucharistie inter se comparatur, 201, 2.
Mystera Trinitatis et Incarnationis Dei sunt incomprehensibilis, 471, 1.
N.

N et L littera quia tabule, sepe inter se commutantur, 562, 2.
Nabo deus Babyloniorum unde dictus, 563, 1, 2. vobis id estesse quod Alredach, *ibid.*
Idem esse quod Merodach, *ibid.*
Idemassar pater Mardukapudis, 485, 1.
Idomenebholos non ex se, sed Dei iussu invaserit Iudeos, 76, 1. vobis dicitur Assur cum esset Chaldeus, 616, 2. vastavit etiam Arabians, 334, 2. quando vastaverit *Egyptum*, 210, 1. Moabitas vastaverit, 297, 1. et quando, 363, 1.
Nahum propheta quando floruerit, 59, 2. quid tractet, *ibid.*
Natalia Adrianus martyrem virum suum, vocalit dominum, 642, 1.
Natura generat omnes pauperes et undos, 157, 1.
Naufragio assimilantur damnati, 270, 1.
Naves *Ethiopie* cur dicuntur cymbala, 310, 2.
Nares Tharsis quo sint, 129, 2.
Navi comparantur fililes, 704, 2. item predictores, *ibid.* et 705, 1.
Nodus triduo Isaiae symbolum fuit trienni spoliationis *Egypti* et *Ethiopie*, 321, 1, 2.
Numis primus idola Romanum invexit, 543, 1.
Numerius philoponus cur castigatus, 81, 2.
Numerius mysteria in sacra Scriptura occurserunt plurimi, 751, 1, 2.
Numerus pro ordine et composta harmonia, 502, 1, 2.
O.

Obdoratio duplex est, 182, 1, 2; 183, 1.
Obeliscus perfecta documentum et commendatio, 12, 1. ejus facundias et meritis vita aeterna, 637, 2.
Obodo rex Syriae quomodo et quando obierit, 206, 1. ejus typus fuit Rasin rex Damasci, *ibid.*
Obodio Judorum qui dicitur istrastra, 612, 1.
Obedio anni sunt dies vite hominis, 477, 1, 2.
Obedio eti indices sunt annis etiati et arrogantis, 245, 2.
Oedipus dñebo erga Deum, 585, 2.
Oedipampolis expositi de pollutione habitorum Isala rejectur, 270, 2. ejus sycophanta in Romanam sedem, 243, 1.

- Ogmannus quid sit, 243. 2.
Olaus Roma fixit Christo regere nato, 152, 2. olearum
optimum cur in summo doli est, 368. 1. oleum capi-
tu pro delictis, 152, 1. oleo arma corrumpuntur, 250, 1.
oleum fluere soleat et corporibus S. Euthymius et S. Eli-
sabeth Hungaricæ, 762, 1. oleum charactis, et con-
uetudinis, et consolations, 250, 1; 231, 1. 2. olearum
gaudi quod dicatur, 718, 1. per omnia recte significa-
tum constata et latuit, *ibid.* oleo designatur Dei auxi-
lium, 250, 2.
Olatocordia paullorum quemam sint, 140, 2.
Olympius Abbas in gerumini cingham quoniam se sola-
reter, 441, 2.
Olympius in SS. Trinitatem blasphemii punitus, 405, 2.
Orias pontificis Iudeum in templum Deo credit, sed perper-
tur, 20, 2.
Oncostantini quades, et qui sicut iuxta aliquos, 452, 1.
Omis Prophets quid sit, 277, 1, 2. omnis peccati quoniam sit
grave, 273, 2. in quo undein mystice quid intelligatur,
ibid. 279, 1. et singulis remediis assignatur,
ibid. omnis Babylonie mystice expontur, 282, 2; 283, 1.
item omnis Plutonium, 295, 1. item omnis Moab, 297, 2.
omnis Damasci, 300, 1, 2. omnis Egypti, 314, 1. 2. omnis
deserit Iudei, 327, 2. omnis Dama, 333, 1. omnis Arabie,
334, 2. omnis variis Visioni, 336, 2. omnis Tyri, 346, 2.
omnis jumentorum Austr., 413, 1.
Operio Propheta quid sit, 407, 1, 2.
Opulentum Judei quonodo dicatur reverendissima, 235, 1.
Opes variis Ecclesia a principibus tuto orbe date, 710,
1, 2.
Opes cur voraciter Mammon, id est tenetibus, 350, 1. ex
quaenam sunt perniciose, 156, 2. sunt idola, 157, 1, 2. et
fors, *ibid.* confundit ad eis nosmias simulacra labora, 482, 1. operario fallaces sunt et mendaces, mis-
ericordia vero fidiles et constantes, *ibid.* et 2.
Opus Domini dicitur creatio et gubernatio, 159, 1. et re-
demptio Christi, *ibid.* et 2. vindicta Dei, *ibid.* opera
et virtutum sunt velut proles, 458, 2; 639, 1. item
opera choraliat, et sanctificatia, 159, 1. in quo-
libet opere bono non peccat Justus, ut docent heretici,
742, 1.
Or Abbis quot habuebat sub se monachos, 320, 2.
Oracula demoum vel falsa erant vel ambigua, 516, 2.
oracula Prophetarum singula saepe capitibus sunt alia
et alia, ex novo tempore edita, 79, 1. oracula per idola
et hinc clara vox, 233, 1.
Oratio mire mentem in omni tribulatione ad contritione
seruant, 672, 2. orationes noui audit Deus nisi pri
operiorum conjunctas, 680, 1, 2.
Oriens abundat camelis, 703, 1.
Orientalis loco fusi sunt Jumentis palea in palubium,
369, 2. erant dentifl aguris, 427, 1.
Origenes commentator est in Isaiam, 99, 1.
Oranis septuaginta Christiana commandatur, 266, 1, 2.
Oroniam erat terminus Iudei versus Babylonem, 293, 1.
Orpheus verbam Dei vocavit vox, id est illustratore,
761, 2.
Oryx quis sit animal, in Egypto inventum, caniculum
stetiam obrat sternturato, ejus descriptio, 612, 1.
Osapere, signum invertendu[m] claudere, pudoris, 631, 2.
et ditata, est convicari, imo convicitorum plustra
evomer, 657, 1.
Oculum pedum Romani Pontificis, 591, 1. fuit id olim
ab Isia predictum, 591, 2.
Oeconomia prophetarum scribentium fuit primus,
quando prophete incepit, 58, 2. ejus elegium, *ibid.*
Ossa vocatur ab Hebreis argumenta, cur, 514, 2. ossa
fulcrum membrorum sunt, 651, 2. ossa animi sunt vit-
utes, *ibid.* ossa Sanctorum in resurrectione germinab-
unt, 762, 1.
Ostio (in) tres deos tutelares posuerunt Romani, 767, 1.

- Otho Imperator Ioram pacis fuerit amans, 126, 1.
Olyppos unde dicatur et derivetur, 610, 1.
Ova aspidina rumpere quid sit, 691, 1, 2.
Oxirinus Egypti urbs quod olim habuerit monachos,
330, 2. eum plures inhabitarum monachi quam cives,
427, 2.
Ozias rex quando lepra fuerit percussus, 189, 1. an ei
ejus peccatum cessaret propheta, 164, 1, 2.

P.
Pacta et Inera iniusta rescindenda sunt, 677, 2; 678, 1.
Pactum Dei cum Christo de nostra gloria et gratia, 638, 1.
Pederestrum unde didicerit Judei, 127, 1.
Paganus quasi eodem ex fonte potentes, 525, 1. unde
ita vocati Ethnici, *ibid.*
Palestina tempore S. Hieronymi desiderat ferre syconium,
nisi Libanuscedro, 238, 2. Palestina dies quo horum
sit, 473, 1.
Palestini trilurant rotu plastru, vel unguis boum equi-
ronique, 481, 2.
Palmyra urbs exstitit ante Nabuchodonosorem, 352, 2.
Pamphilus genis spinis et rubi, 451, 2.
Pallida Iudeorum, 441, 1.
Pallium Dei est zepon, isque triplex, 695, 2.
Pallium Iudei quod dicatur, 718, 1.
Palmus que mensura sit, 457, 2.
Pambonis Abutis tacturnitas, 416, 2.
Pannachi Romani cloquim, 55, 2.
Patis inter omnes cibos maxime aliit, 659, 2. est haec
vitæ, 433, 2. patens novum et viuum novum conuenient
et bibemus in celo, 727, 2. patis arctus, et aqua
brevis mystice quid sit, 419, 1.
Pathana columnæ et marmora translata ad basilicas Simo-
tene, 688, 2.
Pantheræ grata exemplum, 106, 2.
Papus S. Joannis discipulus auctor erroris Milleniarium,
640, 1.
Papyrus nave tam Egypto quam Ethiopia communes,
311, 2.
Paribola tres partes habet, 1. parabolæ dupliceum
habent sensum, 68, 2. in parabolis quedam magis,
imo soli littore convenient, id est parabolæ ipsi, que-
dam vera magis rei per eam denotata, 288, 2.
Parare viam Domino quid sit, 492, 1.
Parvus Christus exponitur simul, 239, 2.
Pascha Ecclesiæ cur deserta vocantur, 160, 1.
Pascha Christi exaggerat et expeditus, 631, 2; 632, 1, 2.
et seqq. cur dicatur torcular, 723, 1.
Pastophoria quid sit, 310, 2.
Pastoris est rigore, 663, 2. hinc vigilia nihil ostet
et saturitas et ebrietas, *ibid.* et 664, 1. eorum systema
peccata, 664, 2.
Patentia Christi in possessione, 632, 1, 2.
Patres in limbo non erant invanandi, emr., 756, 1.
Patris in necessitate habebat videntes filios ad tempus, inde
Hebreo aut proselyti, 593, 1. in anno jubilee exti-
bant liberi, *ibid.* eadem lex apud Gentes et Christians
viguit, sed Constantinus Imperator eam abrogavit, *ibid.*
patres dabant olim nomina filiis, 197, 1.
Patruelis est Christus, 151, 1, 2.
Pauci assumpti fidem Christi, 217, 2; 248, 1.
Pauclus salvandorum, 307, 1. paucitas commendatur in
communitate, nocet nimia multitudine, 228, 1, 2.
Paulus Romane portentum fuit, 221, 1. ejus septuaginta et
exequi, 267, 1, 2.
Paulini (S.) Nolan vox divina de divitis, 157, 1.
Paulus (S.) Apostolus Prophetarum fuit studiosus, 42, 2.
fuit alter Seraphim, 181, 1. quod Neronis pellex
Christo Iucrifecisset, ab eodem gladio est pervensus,
661, 2. fuit predo diaboli, 212, 2. quonodo fuit lupus,
- 211, 2. item mundi portentum, 220, 2. cur dicatur
ascensor camel, 331, 1.
Paulus Eremita fuit orbis portentum, 221, 1.
Paulus Simplex videt o valtu communicatum qualis
esset singularis animus, 157, 1.
Pauperes agni assimilantur, 160, 1. qui sint pauperes
quibus evangelizavit Christus, 716, 1.
Paupertas et famæ et sitiis dici potest panis arcus, nomen
aqua brevis, 419, 1.
Pax Hebreis omnium bonorum affluentum denotat,
559, 2; 578, 2. pax fuit in toto ore, nascente Christo Jesu,
125, 1. pax bona recenter, 125, 1, 2. eum quonodo
orbi attulit Christus, 235, 2. pax Iudeis data per Cy-
rus fuit typus pax et affluentum bonorum spiritua-
lum fuit per Christum, 673, 1. pax Christi tempore
predicatur futura inter gentes olim hostiles, 331, 2. pax
spiritus in quo sit sita, 235, 2. item pax Ecclesie, *ibid.*
pax et suavitas regni ecclæsia quantæ, 370, 1, 2. et seqq.
Pavilus est imago Eliae, 344, 1.
Peccata tuta sunt quae peccator in Deum vibrat, 337, 2.
peccata nostra vulnigrantur Christum, 630, 1. 2. sunt
fines, ob quantum causas, 161, 1. dividunt hominem a
Deo et celo, 630, 1. vocantur labor et dolor, cur, 630, 2.
quonodo clament in celum, 631, 2. sunt avertant a se vul-
nus, 632, 2. sunt mortuorum et omnis erruimus
peccata, et inde haec pro illis videntur, 630, 1, ea nobis,
et Spiritus Sanctus ex delectu veniente, apte comparantur,
544, 2. peccata clamantur in celum quae sint, 155, 1.
Peccatum est lepros, 114, 1. peccata quilibet unicuique
hominum irritantur, 153, 2. catena est, 658, 2.
et tunc, 600, 2. cur vocantur sanguis, 113, 1. ejus vs
in peccatois quanta sit, 712, 2. peccati confusio, 379, 1.
Peccator contum acrimonio vocatur, puer, 754, 1, 2.
Peccatores sibi gelosum accedunt, 601, 1. quonodo
ignis infernali cruciantur, 441, 2. metuunt Deum
suntus peccatis quasi seruum, 537, 1. et quis chiro-
graphum scribut, quo tacitum se peccato et diabolu-
quis mancipium vendetur se, *ibid.* peccatores magno
tolerat interdomus Dens ob proles sanctas quae prævenit
ex iis nascituras, 110, 2; 111, 1.
Plagias (S.) penitentis converso, penitenta, lacryme,
444, 1.
Pelinus vocatur lingua maris Egypti, 271, 1, 2.
Pentecostarchos habeant Iudei in castris, 131, 1.
Pendere duplii sensu capi potest, 516, 1.
Peregrini quonodo adiungit muros Jerusalem tem-
poralis, tum coelestis, 706, 2.
Periculose quid sint, 140, 1.
Pernocacta ad sepulcra Sanctorum plam est utile, 716, 1.
Perses Babylon exaguntur, cur dicantur sanctificati,
283, 1. cur comparentur asini, 320, 2. posteriores Perse
hux diffinxerunt, cum priores essent frugiles et con-
tinuissimi, *ibid.* confiderant fuere oili Chaldei,
hinc simul cum Nabuchodonosore Assyriorum mona-
chum exorterunt, et cum ea contra Jerusalem vener-
erentur, 328, 1. coram monarchia quando inciperent, 91, 2. co-
runt reges alloqui nemo poterat nisi prostratus in ter-
ram, 591, 1.
Persecutiones et injuria fidei non sunt timenda, 532, 1, 2.
Persecutiones Ecclesie acriter a Deo patent, 533, 1, 2.
Perse Babylon est ad Orientem, 565, 2.
Perseveranties (A)utem mentis impotest reddit, 611, 2.
Per symbolum arctus est et concupiscentia, 683, 2. pe-
des cur Seraphini velint, 170, 1, 2. sunt symbolum
actionis, *ibid.* Dei pedes sunt invisibilis, *ibid.* pulchri
sunt pedes evangelizantium pacem, 618, 1, 2. pedes
unde sublentur Sancti peregre venientibus in primi-
tiva Ecclesia, *ibid.* pedibus comparantur subtili, 108, 2.
Petra Mossæ fuit typus Christi, 274, 1, 2.
Petra urbs et metropolis Arabie Petraæ, 523, 1, 2. unde
dicta, 301, 2. ejus postea ampliatio, *ibid.*

argumentum multipliciter fuit, *ibid.* triu coram fuisse officia; primum docere, *ibid.* et ss. 1, 2. alterum concordare, 54, 1. tertium praedicere futura, 55, 1, 2. Judicis modus convincit, *ibid.* sunt pictores virtutis et virtutis, 52, 2. sicutlibet Dei et Spiritus Sacri, *ibid.* omnes pugnare Christi, 57, 2. Iurant ante Pythagoram et veteres Philosophos, *ibid.* et ss. 1, 2. vixerunt enim anno facta 300 annos, *ibid.* 2. cur sint obscuri, 60, 27, 61, 1. aliquid per voces, aliquid per visiones eruditiores futurae, 66, 1. quomodo spiritus prophetarum haberetur, *ibid.* non servavit ordinem rerum et temporum, 66, 2. visiones suas, primo viva voce populo enunciavit, deinde conscripsit, *ibid.* 67, 4. ad placit et plura diversi temporibus futura oracula sua extendit, 67, 2. salutem ab uno ad aliud, et cur, *ibid.* congruence sive metabolismus faciunt, *ibid.* dubium sepe est an loquuntur de tipo an de antitypo, 68, 1. inter alias subiude complectuntur typum et antitypum, *ibid.* 2. loquuntur de Sion terrena et spirituali quasi de una et eadem re, *ibid.* 69, 1. per Sion et Jerusalem nunc Iudeos incredulos, maxime conversos intelligent, *ibid.* 69, 2. felicitatem bonorum spiritualium comparari cum ubertate terraen legi solitatis, *ibid.* loquuntur de salute parva pro Christo tenet vel atri certamine, *ibid.* 2. primo autores suos tenent, postea in spem erigunt, et cur, *ibid.* 2. et 70, 1. praeferunt cur ostendat pro futuris, *ibid.* 70, 1. scire mutant personas, *ibid.* 2. evadite et ministrare iis frequenti, 71, 1. gaudent metaphoris et allegorias, *ibid.* et 2. dominus proprius genitus per mortuos vivorum similitudinem convertunt, 72, 2. sive idem dicit prius hecimmo quid dixerint in posteris, 73, 4. veritate mentitia subinde capiunt pro realibus, et contra, *ibid.* 2. multa praedicunt, quae quandoq[ue] et quando implata sunt ignorante, 77, 2; 78, 1. postquam Iudeos communiti sunt, cur deinde ad alias gentes transire, 78, 1. *Ci* - iei redemptorium describunt quasi bellum victoriae, *ibid.* 2. loquuntur de Deo humano more, *ibid.* atque metapsi, et ut antecedentes sive naturae ratione conseconi sensi intelligent, 79, 1. sive genitio Indus in eadem vice contrarie accepta, item in eadem vice per amplexum, *ibid.* 2. gaudent magnitudine, proverbiis, emblemis, *ibid.* 81, 1. ejus rei causa, *ibid.* stutus syphio iesi figuris, idem sive phantasias, *ibid.* 2. eorum chronologiam assecurant, 82, 32. Iustus loquuntur Iudeis sancti sui, tam spiritu propheticlo loquuntur etiam futuri, 103, 2. nulli fore Prophetae Hicayosim cum a Romani ex-pugnare, 124, 1. per fluvios denudata provincias eius adiacentes, 215, 3. fore orbis portentum, 219, 1, 3. post tristis solent latu subiungere, 313, 2. solent redemptiōnem Christi describere per schema redditus et captivitate Babylonica vel Assyrica, 390, 2. sunt oculi populi, 407, 1. cum eis Christi redēptionis loquuntur, dicitur corvarior nominis, et ferre copiam eam significare solent, 606, 2. solent prophetas suis et his qui de prima missione obsequiari, per diutum, 688, 1. sunt pre-cepitum meruerunt accelerari adventum Messiae, 727, 1. solent de posteris ita propheteat ut si viti taxare non negant, *ibid.* 2. prophetae proprie sunt qui futura preannuntiant, 48, 2. varia nomini Prophetae acceptio, *ibid.* Prophetae pars fuit sensitis, 49, 1. est ea facta per angelos, *ibid.* propheta est certa nota vero Ecclesie, 43, 1. ejus definitio, 46, 1, 3. quoque per definitionem de presenti et propter, *ibid.* versatur circa occulta, *ibid.* ejus proprius definitio, 46, 2. qui re distinguuntur ab augurio, necromantia, a soritoribus consultis etiam licetis et conjectatione, 47, 2. definitio proprius explicatur, 46, 47, 48. propheta triplex est, 48, 27, 49, 1. intellectus propheta qui sit ex quatuor, 49, 1. imaginis propheta qui sit, *ibid.* oraculum, 49, 2. et 49, 3. 49, 4. alia ergo sunt

disilio, 50, 1, 2. Ipsa est Evangelium signatum, 55, 2. tunc vocatur verbum, nunc visio, 66, 1, 2. prophetia perfecte in celo implebitur, 69, 2. vocatio visus, quatuor ab rationes, 103, 2; 104, 1. in cessari ob Ozia peccatum, 164, 1. quomodo dicatur clavis et signari, 217, 2; 218, 4. non vocatur assumptio, 278, 2. prophetarum vel adhuc sunt editis quae collecta, 203, 1. edita ante et alias temporibus, unde mirum non est si idem obscurius repeatant, 327, 1, 2. Propheta illius in celo Isaiae accessit, qua' fuerit, 210, 2; 211, 1, 2. ipsa vero fuit Deipara, 211, 1, 2. Presperatus adversaria, et contra temperanda, 149, 1. Proverbia Salomonis an Ezechiel rex colligerit et digesta, 477, 1. Proverbia de magna calamitate post minorem, 100, 1; 209, 2. proverbia significativa suis quicunque artibus perito, 601, 1. Providentia Dei erga suos, 204, 2. Prudens beatus est, 257, 3. prudens elegi mystici quis sit, 134, 1, 2. prudentes vii sunt roipublice arieger, 201. Prosternit insigne Damascorum, ejus effectus vari, 251, 1, 2. regi principata tria, 258, 4. prudentia regi maxima, ex cetera est, 430, 2. Prae omnia sunt lobia Isaiae, 157, 2. Psalmista omnis angelorum, 474, 1. Pseudohieros a vero Beroso multum distat, 822, 2. Psuedoprophecia sunt hisarcachia, 43, 2. pseudoprophecia cum dictare cauda et refutans et junctus, 239, 1, 2. pseudoprophecia ad assertationem locutus, 434, 1. Philonem Philonem Hieropolita in Aegypto tempum Iudei exaruit, 322, 2. Puerula tria praecipua vita, 138, 2. puer basissimus est, *ibid.* puer quomodo plaudere dicuntur, 139, 1. Puer quinqueannis blasphemans et sum paterno a diabolis arreptus, 436, 1. Pueri saepiter celebrantur, 733, 1, 2. puer nomine dicunt Sancti, 231, 2. puer centum annorum quis sit, 733, 2. puer Homerius quoniam constanter supplicio se obtulerit, 263, 1. ali duo Africani, *ibid.* iher after septembris, *ibid.* item alter Ederessus, *ibid.* 2. puer et nubes disciplini adiungi et coeperi, 630, 2. puer quomodo apud Brasiliis majoris, et in Religiosis seniorum regant, 262, 1, 2. puer Brasili maxime parentes converterunt, *ibid.* puer et insensu rectores magna pena recompunicularum est, 135, 1, 2. Pulchritudinem superba pena que, 141, 2. Puer est sigmoid adventivus exercitus, 295, 1. pulvere apud Hebrewus significatur luxus et servitus, 302, 2. Purifications Iudiciorum diebatur justitia vel justificatio, legie veteris, 741, 1, 2. Purpur Tyria praeclarissima, 346, 3. purpura omni nubante mortuis, 114, 1. eius inventio, *ibid.* et 2. Pythagoras quoniam dixerit animas imprimum degenerare in corpora bellorum, 536, 1. rixa silvorum, 416, 2. ut fuerit circumcisus et idem cum Ezechiele, 82, 1. ejus tristitia fera symbola, theologia, *ibid.* ethica, 500, politica, 82, 1, et similia explicatur, 82, 82. Python sacrales unde dicta, 222, 1. Python unde dictator, 406, 1. ejus voces sunt gravitas et hinc, *ibid.* physica sunt spiritus divinatorum, 222, 2. sepe per ventrum hominis loquebantur, *ibid.* unde dictant strider, *ibid.*

Q.

Quadrangula Martyres videnter laureas sibi in celo paratis, 725, 2. Quæsis fructus, 415, 2. Quamquam primaria urbs Aegypti lingua Chanapiti locuta

tura qua sint, 219, 2. quid per eas mystice intelligatur, 320, 2. Quinti Cæcili opus, testamentum, sepultura, 357, 2.

R.

Rabbinorum veterum judaizantium commentarii cur non sint legendi, 64, 2. corum fabulæ, 187, 1; 166, 1; 136, 2; 216, 1; 261, 2; 281, 1; 293, 2; 300, 2; 301, 2; 341, 1; 433, 1; 460, 2; 468, 9; 476, 1; 577, 2; 617, 2; 755, 2; 756, 2; subversione istud conceptione Virgins, 191, 1. summa in tunc Scriptura Hebraica superstitionis, 196, 1. Balbus insulæ Ezechie regi, 460, 1. ius mendacium, 461, 2. Baccanario quid sit, 422, 2. sepe per eam designatur prius effigiuntur strages, *ibid.* Baedekius (S.) regina in omni periclitibus apparuit in secreta columnis, 705, 2. ejus in leproso et purpureo charinis, 384, 1. Balbus vnde Sanctorum emicantes indicia erant sanctuariorum interea, 622, 2. Balduz de terra silenti fuit B. Vix pugnare, *quod* prodidit omni lumine signum Christus, 425, 2. radix dominicae matris mundi ter quod, 468, 2. Balbinus silentis invenit signum verbo existigavit, 161, 1. Balbinus in explorante Judæus misericordiam misericordiam invenit, 364, 1. Banus expusus symbolum est senis sectoria, 230, 2. Banus silentia ad vocem scordiosum indicauit, 456, 2. Basin rex Damasci fuit triplex Odobus regis Damasci, 206, 2. Redemptio miseri per Christum quam grata est fiducia, 390, 1. et in Scriptura spe tributar zelo, 237, 2. Referente quod Iasius quid sit, 289, 1, 2. Reges et regum quoniam sunt nutriti Ecclesiæ, 591, 2. numerantur aliquod tales reges et regine, *ibid.* reges sunt vellet soli terram, 518, 1, 2. reges super Christum conformati omni suum, 621, 1, 2. reges olim in partibus habent curris quibus insinuantur, 339, 1, 2. Reges Hæccecum, Persorum, alarumque gentium sunt habent adiutorium communiam, 727, 1. Reges Hierosolymæ vocantur Christi Domini, 547, 2. indebat sibi nomen a Deo derivatum, 562, 2. Regum Hispanie beneficia in ecclesiæ, 710, 2. Regum Danorum rex apostoli graviter est Deo peritus, 707, 1. Regnum Christi spirituale pluribus describitur, 429, 1, 2. et multis, pag. seq. est in gratia condit et pace situm, 337, 1. Regnum Christi triplici titulo Christi debet, 236, 2. illud inchoatur sed periclitum in resurrectione quando celum, et terra vere, materialiter invanobatur, 749, 1. id in manu Dei esse quid significat, 749, 2. id in hac vita quoniam inchoatur, sed in celo perficitur, *ibid.* et 743, 1. Regum quanam facile Deus transmutat, 342, 2. corum vanitas, 204, 2. regnum celorum dicunt moas, 132, 2. Regum haedoniam et Turcarum tandem aliquam possunt, 707, 2. Religionis restauratores, qui, 688, 1. illi sunt viri strenui, *ibid.* et sollicitores sejani, quibus de religione obiecti obiecti copia, 238, 1, 2. religio facta gestu populi sunt, 653, 2. religio per dictum argutum, 115, 2. Religionis cur tandem, 208, 1. oboe spiritualium conscientium haecq; jugum laborum coram nos, 208, 2. regnum celorum istius est super promulgationem, 357, 1, 2. Religionis sequentes super uero xirandis, seu immutare, 133, 2. Religionis nouam

9

Quadragesima Mariyras viderunt laureas sibi in celo para-		rire vires corporis, 612, 2. eos intelligit Isaia sub no-
tas, 725, 2.		mune euangeliorum, quibus numer ex stria promin-
Quatuor fructus, 415, 2.		tur, 637, 1, 2. Religiosi segnentes sunt uerba
Quaque primaria urbes Aegypti lingua Chananitide locu-		xuriantes, sed immatura, 133, 2. Religiosi nonnulli

cur nomen mutant, 541, 2. quomodo miscent aquam vino, 115, 2.
Reliquiae Judaeorum converteruntur sub Christo, 318, 1, 2.
Remigio (S.) attulit columba ampullam sacro christiane repletam, 705, 2.
Remorsus conscientia per verrem significatur, 768, 2.
Rene formam et duritiam habent lapidum, 603, 1.
Renovatio aquile quomodo contingat, 504, 1.
Repentinum in Scriptura dictum quod inopinato, rebus desperatis accidit, et si promissum sit, 575, 1.
Requies Christi quomodo dicatur gloria, 263, 1, 2. et varie intelligitur, *ibid.*
Respublica ruit deficiente prudentia rectorum, 134, 2.
reipublica quam nocevit immigrari, 262, 1.
Restauratio Jerusalem spiritualis qua fuerit, 610, 2; 611, 1.
Deus reverentia in oratione addeundus, 470, 2.
Resurrexit mortuorum asseritur, 381, 1, 2.
Reverti Hebrei quid sonet, 631, 1.
Res ex regni quasi maritus, Respublica eo mortuo est quasi viuis, 570, 2. ejus clypeus in inauguratione vobis ungebatur, 339, 1. ipse obediens legi, 416, 2. ni faciat, iustitiam contineat, *ibid.*
Rinocerota Arabia Petrace, Iudeas limes est versus Meridem, unde dicatur, 390, 2.
Rivi glorie decurrent in fine mundi in electos, 420, 2. rivi ageniorum qui dicantur, 466, 2.
Roberto Francorum regi apparet Deus, et monet ut blasphemias et notoria crimina de regno suo auferat, 466, 1.
Roma quando condita, 84, 2. Roma an civitas vanitas, 357, 1. cur dicatur Babylon, 332, 1. Romanus conversione a gentilismo denotatur in Borsa incendio et eversione, 450, 1, 2. Roma penitentia novi martyris romani coluntur, 763, 2. ejus sanctitas, *ibid.* ejus loca veneranda, 283, 1, 2. est terra sancta, *ibid.*
Romani consilio et patientia totum orbem subegerunt, 523, 1. eorum vesti domi synthesis, foris toga, 151, 1. fidem vicinam esse voluerunt Jovi in Capitulo, 261, 1. quomodo sub Pompeio templum Hierosolymitanum profanarunt, 737, 1. sub habuere symbola, 83, 1, 2.
Romana aula et aura varia, 358, 2.
Romana Ecclesia nunquam everetur, nec everti potest, 405, 1. ejus dignitas adstrinatur, 122, 1, 2. maxime terra sanctorum dici potest, 377, 2. a nulla illa judicanda est, 243, 1.
Romanus (S.) martyr tortores tormentis irrisit, 509, 1. Romani sonis silentio optinebat, 416, 2. orbis fuit miraculum, 212, 2. ejus corpus ab Henrico Imperatore ad sepulturam delatum, 366, 2. Benedictinum institutum reformavit, breve ejus vita compendium, 681, 1. Rori comparatur Christi generatio ob multas analogias, 551, 2. et sepp. roris proprietates aperiuntur, *ibid.*
Rosarium SS. dominicis, 175, 1. ejus commoda, *ibid.* et 2. Rota inservire cor fortuna pinguit, 749, 4. rotula plastri Padesini frumenta excutunt, 401, 2.
Ruffini impudentia et procaciam quam generoso returor S. Ambrosius, 664, 1, 2.
Runcina instrumentum fabrorum lignariorum, 543, 2.
Rupertus in Isiam commentatus est, 99, 2.
Rusticorum Christianorum ad aras oblationes, 704, 1.
Ruti Mobilius natura est Christus, 301, 1. an ipsa fuerit filia regis Mosis, *ibid.* 2.

S.
Saba quo regio, 703, 2. quid denotet et unde derivatur, *ibid.* est pars Ethiopiae, scilicet Abyssia, unde venit eunuchs regine Candace, 533, 1, 2.
Sabatium vocatur dies sanctus Dei, sicut reliqui dies vocari possunt dies profani hominum, 685, 2. sabatum delicatum quod dicatur, *ibid.* in sabbato quomodo nos gerere debeamus, *ibid.* cur Deus in sabbato retinetur

Judeos cibos coquere, 686, 1. sabbati religio summa apud Judeos erat, et summa sanctitas, 656, 2. representat id diem Dominicum et festa Christianorum, *ibid.*
Sacrus pries Prophatarum erat ciliicum contextum ex pilis caprarum vel camelorum, 332, 2. cur id indumentum, *ibid.* erat vestis pontificis vel legatum, et inducatur vel ad nudum carnem, vel super aliae vestes, 463, 1.
Sacerdos debet esse Seraphim in sumenda Eucharistia, 179, 2. in potestate, *ibid.* sacerdotis nomine intelligitur princeps, 719, 2; 720, 1.
Sacerdos sacrificatus cur femoralia indixeret, 334, 1.
Sacerdotes sunt milites celei, 361, 2. sacerdotis non sunt omnes Christiani, 783, 1.
Sacerdotium Christi novum successit alteri veloci, 345, 1, 2. sacerdotio in Ecclesia summa dignitas et pulchritudo, 381, 1, 2.
Sacramenta unde habeant vim Justificandi, 631, 1. sunt munda et sancta vasa Bei, 705, 1.
Sacra prisa non placenter Deo, 112, 1.
Sacramentum Eucharisticum non desinet in Ecclesia usque ad Antichristum, qui illud auferet, ne scilicet publice fiat, 737, 2.
Secundum quomodo Christus reformat, 286, 1, 2.
Sagis quomodo demon imponeat, 397, 1.
Sagittarius Christi efficacia, 582, 2.
Sal filia maris, 350, 1.
Salaces asinus cur comparentur, 330, 2.
Salices esse dicuntur Ecclesia et justi, 510, 2. salices abundant in Babylonia, 390, 1, 2.
Salinica quo sit herba, et unde dicatur, 634, 2. ejus propriae et potentia, *ibid.*
Salmanasar quo anno decem tribus in Assyriam captivas abduxerit, 223, 2; 425, 2. an sit Sargon qui vastavit Samaria, 223, 1, 2.
Salomon an salvatas dubium, 307, 1.
Salutus Carnicoli quid sit, 466, 2.
Salvandi quoniam paucissimi, 307, 1.
Salvatoris fontes quinque, 274, 1, 2.
Salus pro Victoria, 711, 2. salutis eterna consequende optima ratio, 376, 1.
Samaria in honorem Augusti dicta est Sebaste, 206, 1. est constracta in modum coronae admirabilis ad finem superbia, 392, 1, 2. ejus excidii causa, 208, 1.
Samia vana quo dicuntur, 553, 2.
Samson Dalia prodidit mystica expositione, 161, 1. Samson Philisteorum flagellum fuit, 295, 1. Hebrewi idem est quod parva sol, 577, 2. unde etiam fuit sol Hebrewi, *ibid.* Sancta David fidelia que, 651, 1.
Sanctus Israel quoniam Deus sit, 108, 1; 172, 1, 2. sicut sanctus esse dicitur qui ad Domum in celo re vult, 173, 1. sanctus major est seculo, 688, 1. sanctus est Christianus, cur, 447, 2.
Sancti bona habent in celo, 739, 2. sunt sancti eis Ecclesiæ, 152, 2. sunt marginare, cur, 656, 2. Dei iusti manus continent, 742, 2. peccatum semel adiunxit tota vita plangunt, 481, 1. in celo mutabunt fortitudinem, quomodo, 503, 2. sepe ferventer ipsa prosequuntur, quod tepidum inchoant, 505, 2. Cislerant Deum semper habere presentem, et coram eo ambulare, 376, 1. finguunt dignitatem, 292, 2. fure orbi portentum, 221, 1, 2. sunt celum ob octo analogias, 609, 2. quasi amianti in igni illes, 532, 2. ipsi Scriptura dat alas aquile, 503, 2. et adiutar eam remontant, 504, 1. quomodo illi patet sint, *ibid.* 2, et 503, 1. in celo Deo et Christo revealante preces nostras adiunxit et cognoscunt, 736, 1, 2. quomodo id fiat, *ibid.* omnes Dei inspirationes motus, correptiones studiosus experientur, 400, 2. eorum sepulcris gloriosis, 266, 1, 2 et seqq. et eorum ossa quomodo germinent, 762, 1, 2. sancti scribuntur in celis, impi in terra et gehenna, 147, 2.
Saba quo regio, 703, 2. quid denotet et unde derivatur, *ibid.* est pars Ethiopiae, scilicet Abyssia, unde venit eunuchs regine Candace, 533, 1, 2.
Sabatium vocatur dies sanctus Dei, sicut reliqui dies vocari possunt dies profani hominum, 685, 2. sabatum delicatum quod dicatur, *ibid.* in sabbato quomodo nos gerere debeamus, *ibid.* cur Deus in sabbato retinetur

Sancti fratres fideli quomodo colent, 668, 1.
Sanctificare per antiphrasin pro polluere captur interdum, 353, 2.
Sanctitas fructus est pax anima, et gaudium in Spiritu Sancto, et contra impietas fructus est perturbatio, 673, 1, 2. sanctitas perfecta consistit in tribus, 637, 2.
Sanguinem autem quid sit, 442, 2. sanguinis nomine cur dicatur peccatum, 413, 1.
Santus anima est Dei timor, 679, 2.
Sapiens est bogus, 258, 1, 2.
Sapiencia vana translatum est ad ea bene utentes, 408, 1.
Sapiencia politica ad regnum principibus necessaria, 664, 2. sapientia et prudenter in principe maximus restringitur, 430, 1, 2. sapientia symbolum mel est, 202, 1, 2.
Sapphirus cali similitudinem refert, ut colestes conversationem representat, 646, 2.
Sara Ecclesia est typus, Synagoga Agar, 631, 1.
Saracenum Constantiopolitanum vexillum famae et portio, 594, 1. Saraceni colunt stellam Veneris, 289, 1.
Sardanapalus pecunia vita, 330, 1, 2.
Saron captiuus quodlibet loco fertili, 748, 1.
Sarrana purpure principum vestis, 316, 1.
Satanas an post milles annos solvendus, 362, 2.
Satisfactio Christi quam copiosa sit, 459, 2.
Satu quonodo sit Propheta, 48, 2.
Scaba est Arabia, 703, 2.
Scipio vita pars est, 433, 2.
Scipio sine Dei timore vana et frustranea est, 418, 2.
Scipio vita pars est, 433, 2.
Scipio cognomentum unde P. Cornelio adheserit, 611, 2.
Scoria dicti possunt Pharisai, 415, 1, 2.
Scirianum ecclesia tempore Christi, 663, 1. comparantur canibus mutis, *ibid.* eorum hypocrisis, 675, 2; 676, 1. eorum mulieritas, 137, 2.
Scriptura ecclesia elogium, 55, 1, 2. ejus studium et lectio, *ibid.* Scriptura per flumen denotat regna et provincias, 311, 1. de urbibus loquitur quasi de filiabus, 71, 2. reddit ab una metaphorâ ad aliam, 72, 1. nonem figura tribuit re figurata, *ibid.* ponit pro genere certam speciem, vel pro specie individuum, 74, 2. solet promittere quoniam non in eo cui promittuntur, sed in posteris implenda sunt, 75, 1. potest habere varius versiones et sensus litterales, *ibid.* 2. clima orbis consignat secundum situum Jerusalem, 77, 2; 227, 1. a Christo ad Ecclesiam, et contra transi, 77, 2. re una in eis simul est figura duorum, etiam contrariantur, 78, 1. omnia ejus verba applicari debent in sensu litterali, *ibid.* longe efficacius loquitur de mutatione celorum et clementiorum quam corporum beatorum in resurrectione, 439, 1, 2. per ultimum genus masculinum et femininum, vel universitatem significare solet, 138, 1, 2. ipsa consulenda in dubiis, non magi, 22, 2. solet sepe unum tempus pro omnium temporum differentia ponere, 70, 1. in ea frequens est mimesis, *ibid.* 2. quae de corpore, id est Ecclesia, in Scriptura dicuntur, competunt et capit, id est Christo, et vice versa, 532, 2.
Sculptura Christi et Sanctorum quae, 763, 4.
Sea Jasub Isaia filius cur it dictus, 487, 1.
Sebastia se pupulus honorifice in catacombis a S. Luciano, 263, 2.
Seditio in Israele mutus, et postea Iudei conciderunt, 241, 1, 2.
Semini Hebrei quam multa significet, 184, 2; 185, 1. semen sanctum est Christus et Christiani, *ibid.* sicut Ecclesia quod fuerit, 110, 2.
Semiramis a columbis nutrita, 703, 2.
Senator vocatur caput, incurvans, et ramus, 239, 2.
Senatores cur dicuntur senes, 138, 2.
Senes quonodo his pueri sint, 703, 1, 2.
Senes quonodo bis pueri sint, 269, 2.
Sennar est Babyloniam,

Ugmontanus (S.) in pectum dejectus celesti hunc signatus est,	363.
Sigismundus Imperatoris in hostes beneficentia, 192, 1, secundum autem Iniquitatem sententiā,	435.
Signa sepe non prava, sed sequentia et posthuma dicitur.	
Deus et rememoratus res praedicta,	490.
Signa humilitatis, 293, 1. signa scriptorum in descri- bendo, 27, 2. signa potest a Deo cum nobis Achaz 189, 2. signum quod se inter gentes portuimus Deum promulgit, vari significat,	765.
Silencium est ex seipso monasterii, 684, 1, 2. ejus fructus 415, 2; 416, 1, 3. quis commendatio, ibid. silenti violatio similis est crocodilo oscitanti, 417, 1, 2. ejus servans media, ibid. silentium Christi,	213.
Silens fons quis, ejus nomina, comparatur Nilo, 215, 1, 2. et assimilatus Christus, ibid. 2. Siloe aqua an ab Iacob precibus impremita,	96.
Silva vocari pauperis, cur,	246.
Silvester (S.) pauperum, destitutorum opus in primis mo- nitione, 17, 1. sicut cunctum gressu,	678.
Simeon Justus a Virginis partum praeconaverit, et vi- ginitati derigitur,	196.
Simeon Salus puerorum fuit studitis, propter Christi tum,	221.
Simeon Stylites fuit portentum orbis via sua prodigiosa, 222, 1.	
Simeonius puer corporis Tridenti adhuc hodie integrum existit,	208.
Similitudines SS. Trinitatis,	167, 1.
Similitudines perstringuntur,	174.
Sinistra extremitas Orientis populorum conversio a Israe predicta, idque varia argumentis probatur, 357, et seqq. communis situs, ibid. quoniam dum possit terram Australis, ibid. cur pro aliis gentibus eos nominare Prophetar. ibid. eorum numerositas et urbium copia ibid. sunt humani et devicii, 588, 1. item epidemias simil. annus census recte Scirurus, ibid. inaccessus simil. ibid. 2. quoniam munus daturi Evangelio, ibid.	
Sindone Iudeorum quales,	141.
Sion (per) Isaias et alii Prophetar. nomen pio et fideli Ju- dæos intelligunt, nunc incredulos et impios, 589, 1.	
Sion quoniam in iudicio restituenda sit, 118, 2. Sion lebrae significat speculum, titulum, scitacitatem hac trax Ecclesiam accomodatorem,	709.
Siren descrubitur, 232, 2. huic comparatur demon, ibid.	
Sitis toleratio juvat cursum,	703.
Sobria prepositus templi quis fuit curta Hierosol., 341, 1. superbia et arrogancia peccavit, ibid. 2. a fuori summis monstribus, vel certe ex dignioribus superbioribus,	
veritatem est non fuisse summum pontificum, ibid. ac dicitur si enim Sobria, qui fuit prefectus aule, et exco- mico Ezechielis, ibid. cur comparatur gallo-galatinorum ibid. 2. et Sempronianus lugens ab eo male habitus ibid. et Eliakim subrogatus,	512, 2.
Societas imprororum quam noxia,	477.
Societas Jesu paucos probatos admittit, noxios dimittit 238, 2.	
Sodoma nomine cur dicatur Iudea,	411, 1, 2.
Sol simus et umbra in horologio Achaz retrocessi, 473, 2. non tam dicunt, sed quinque, 474, 2. qui die hora id factum, 475, 1. Vide Horologium.	
Sol in die iudicii septimo erit clarior quam nunc est, 421, 1. sol et principia analogiae, 548, 1, 2. sol et luna quomodo erubescunt,	363, 1.
Solitudo decet virginem, 196, 2. ipsa est silenti materia 417, 1. solitudo Gentilium quo dicatur,	590.
Solitudo Christi in Ecclesia per vicarium sum Romanum Pontificem, 237, 1. solum David est regnum Christi solus, ibid. Dei quale Isiae apparetur,	167, 2.
Solomon (S.) ossa humore suavissimum emiserit 862, 4.	

Semini gravis qui incubus et epiphantes dicuntur, quoniam contingit,	482, 1.
Sophonis propheta quando floruerit, 53, 2. quid contigit, <i>ibid.</i>	
Sorore regio optimo abundabat vino,	153, 2.
Spiritu abundanter Iudeas, ut ipso confusus, ad quae se recipiebat Iudeas in extrema fortuna, 128, 1, 2. obscuræ spiritus nescio quid munias contumere videtur,	
Spirantem in Deum tres gradus,	507, 1, 2.
Spes honorat Deum, 217, 1, 2. extendit animam ad regnandum spiritum,	696, 1.
Spira arbor est setim, olorata et imputribilis,	514, 2.
Spiritionis Episcopi humilitatis, 192, 2. ejus manusmodi post acceptum alapnum in regia,	632, 2.
Spiritus varie acceptum,	250, 2.
Spiritus Sancti dona septem, 257, 1, 2. et singula defi- nitior, 258, 1, 2. et cum inter se coram sunt, 257, 2. adaptan- tunt septem beatitudinibus, <i>ibid.</i> Spiritus Sicutus subsidi, et habet in SS. Trinitate summa hypostasis, 578, 1. est spiritus iudicis et ardoris, 148, 1. per filium et charitatem diffundit est in tota Ecclesia, 696, 2. cum Ecclesia, id est Pontifici Romano ad finem voca mundi Deus promisit, <i>ibid.</i> promittitur corpori universo, non singulis in particolare, <i>ibid.</i> ut causa dolorum Christi at Sanctis daturum, et proinde si prior est in genera- tione afflentibus, 715, 1. ejus divinitas australiter, 522, 2.	
Spiritus Domini plene Christianum replevit, 257, 1. iisque septemplicem, <i>ibid.</i> quis sic hic spiritus, variè dispatitur, <i>ibid.</i> spiritus Miss fuit multiplex, 257, 1. spiritus in carnis significat futuram, 131, 1, 2. spiritus separa- quis sit, 407, 1. spiritus iudicii et ardoris quis, 148, 1. Spira fortunæ que dividet Christum,	638, 2.
Sponsa omnis conabaratur,	457, 2.
Stanislaus corpus occisum et truncatum tutate sunt aqui- ta,	268, 1.
Stanislaus Hosi in Scriptura legenda assiduus,	53, 1.
Stans designatur scriba Judeorum,	118, 1.
Stelle un animato ex sententia Origenes, 361, 2. sunt militia celi, <i>ibid.</i> stellas quonodo Prophetæ de celo dicunt cadere, 74, 1. quonodo cadent de celo in iudicij, 447, 2 et seqq. stellas vocat Deus ex nomine tripliciter,	593, 2.
Stephana (S.) vidit sibi et conjagi Victori duas in celo coronas parari,	752, 2.
Stephano regi Hungarie antequam nasceretur, prouincia corona regni, et gloria caelestis,	722, 1, 2.
Stephanus Abbas pro contumeliam illatis egit gratias,	
632, 2.	
Stephani apud Gentes et Iudeos erat probrossa,	146, 1;
441, 2.	
Stenium est fossile subterraneum instar marmoris,	653, 3.
Stigmata vulnerum in corpore Christi et Beatorum manu- sara in aeternum,	653, 3.
Stridor, murratio, spumatio pythonum,	222, 2.
Striationes sunt hypocrizie,	452, 2; 506, 1.
Styges certe sono in desertis agere solent,	452, 2.
Stylus que inania et vania sunt,	805, 1.
Styli olim scriberebatur in cera,	414, 1.
Stylus hominis quid sit,	210, 1.
Subdit etiam impius Pratalis obediens debent,	555, 1.
Sulla fortune omnes dictis cur,	750, 1.
Sumpcio Eucharistie que bene fiat, quam animam perficit et inflammet,	567, 1.
Summatice mulier in Eliussum misericors, filium impetravit,	292, 1, 2.
Superbi Luciferi sunt socii,	393, 1, 2.
Superbia est peccatum Luciferi, et quiesca malia varia,	
293, 1. est in nomine primogeniti vivens, et ultimum imo- bicum, 392, 1. superbia captivus aliquando per magnitudi-	

centia, 109, 2. superbia tyrannorum quorundam, 280, 1, 2.
Supernumeraria templi quonodo commota vi clamoris, 173, 2.
Supponit cellis quid prope sit, 514, 1.
Supplicium peccati cur dicatur vinculum paustale, 161, 1, 2.
Suri vocant gentiles, 409, 1.
Suritas duplex: una inchoata, altera perfecta, 328, 1.
eius causa triplex, *ibid.* ejus carandae ratio, *ibid.*
Susan si sit in Astarte, 269, 2.
Susanna a Daniele quando liberata sit, 87, 1.
Sycorumus qua sit arbor, eis forma, fructus: an eadem cum sicomino, 928, 2.
Sylpha Pythagora theologica, 82, 4. ethica, *ibid.* 2. politica, 83, 1, 2.
Synnachia ethicisim reduce conati castigatio, 708, 2.
Syngonia optima olim fuit Duo vites, 152, 2. eam ab utero et ore Deus curavit, 564, 1. ejus septem aliates, *ibid.* ejus mors, *ibid.* ejus ruina tempore Christi, 445, 1, 2.
T.
Tabeel fruit de stirpe regum, 188, 1.
Tabernaculum comparatur artas et vita hominum, 478, 2.
Tabernaculum Mosis erat Dei templum mobile, 641, 1.
Taceri captur interdum pro quiescere, 726, 2. item pro pavore, 176, 1.
Taciolum Isiae in increpando Ozia rege, 176, 1.
Taipa dictior illata, 130, 1. et homines terroci, *ibid.*
Taxis metropolis, Aegypti et regis Pharnonis, ubi Moses cum eo discepit, 317, 2; 318, 1; 412, 2.
Taraca Aegyptio rex misit Iudeis supplices, 311, 1.
Tartessos Tyri colonia dicta Erythra, 319, 1.
Tauri et agri Ieronimus quinam sint, 420, 1.
Tela vite, 479, 1.
Tela pretiosissima in Aegyptio confici solita, 317, 2.
Tempis marmorea Roma, 685, 2; 818, 1. tempis veterum in montibus erigebantur, 121, 2. tempis sunt domus orationis, cur, 682, 1. quae si reverentia exhibenda, *ibid.* sunt velut cultum, *ibid.* tempus pacis instauratum a Vespasiano Imperatore, 124, 1.
Templum Salomonis vocatus mons Testamenti, et latera Aquilonis, cur, 390, 4, 3. an habuerit formam leonis, 405, 1. duplex erat, 168, 2.
Templo seculorum Christi exornata Helena, in quo reges Hierosolymorum christiani seculi, in eo creantur Equites, 865, 2. ad id christiani peregrinantes, nec Turca id domoleti audent, liceat sed si sunt communici, *ibid.*
Tempus plati divini erga Christum et Ecclesiam, quod sit, 583, 4. tempus Christi dictior novissimum, 121, 1, 2. tempore Christi revictus est virtus splendor, 424, 1. tempus legis nova est: jubilum perenne, 717, 1, 2. tempus quo Christus prope fuit et inventus potuit, 663, 1, 2.
Tempora et saecula omnia circa Dei aeternitatem voluntur, 511, 2; 515, 2.
Teobrama denotant paganismum, idolatriam et vitia gentium, 701, 2.
Teonimous (in) adest nobis Deus, 202, 1. carum brevitas, 632, 2.
Terminus (i) urbium et provinciarum christianarum erigitur crucis et imagines, 645, 1.
Ternarii numeri mysterium, 173, 2, 2. est perfectionis symbolum, 166, 2; 167, 1.
Terra stadium nobis est, colum primum, 358, 1, 2. terra quonodo sit piena gloria Dei, 174, 2. repeta quonodo scientia Domini, 284, 1. terra tota cur dicatur terra sanctorum, 877, 1. terra quonodo punctum numeri, 498, 2; 499, 1. post iudicium non videtur exorbitare planis, ut in ea parvii sunt baptismo defuncti Jucunde vivunt, 153, 2. ejus extrema post baptismum plane deserta erit vita, 553, 4. terra que impio sui delictis ferit in luxem, et ci abuenti verberat in tormentis, 551, 1. in terra prosterior rilus est prius et malorum Orientalem dum quae honorant, 581, 2. terra rupe sunt Iulici ad Ecclesiis spesquedales, 501, 1. terra sequitur Domini quoniam propinquia, 506, 1. terra cymbali alienum quo, 399, 1, 2. an Iuda, quasi est am Hispani navibus profectus intinxerit, *ibid.* 2. an Iudeus ad Egyptum, *ibid.* esse Aethiopum probatur variz rationibus, 310, 1. cur sic dicta, *ibid.* cur ea ha nomine Scripta declarat, *ibid.* terra motus cessavit cantantes hymni tristagi, 173, 2. terra varie a manu, 264, 1, 2.
Tercium omnia caduta sunt, 355, 2.
Tertio anno vitiis validissimi sunt, 298, 2.
Testullianus error dum censem fornicatorum licet plementis ab Ecclesia non esse recipiendo, 658, 2.
Testamentum vetus tripartito distributum Hebrei, 42, 1.
Testis Hebrei subienda iuravt judec, 651, 1.
Testes propheta sua cur adiunxerit Isaias, 210, 1, 2.
Testimoniis gigna, 81, 1.
Thassili silentium, 416, 1.
Thalathai penitentia, quod infernalis supplicia verecerit, 443, 1.
Thales qua statu virixerit, 57, 2.
Tharsis et Tharsenses, quid et quales fuerint, horumque potentia, 130, 2.
Theoglahassar quando Syriam vastarit, 305, 2.
Theoglaclari fuere multi Christiani, 645, 2.
Theodorici (S.) Altatis corpus a rege Gothorum Theodosio ad sepulturam clatum, 296, 2.
Theodorus rex Gothorum virus es abripi in olimiam Vulcaniam, 421, 2.
Theodori martyris in tormentis jubilus, 273, 2.
Theodori iconoclastica strapha, et assuetudo, qui Leon Armenus Imperator est abutens, 506, 1, 2.
Theodosius Senior Imperator edicto idolatriam sustinet, 330, 1. quoniam proper et quare fuit, 709, 2. ad Ambrosii Episcopi pedes adiuvator, 392, 2. EGYPTI similitudine omnia evenit, 316, 2. de S. Joanne Rigitate bene meritus, epis intercessione victoriam de Eugenio tyranico reuolut, 716, 2.
Theodosius Junioris catholici Imperatoris viclorie de Saracenis, 709, 2.
Theodosius Albus, *in specie diabolum consperxit*, 384, 2; 385, 1. eius silentium, 416, 1.
Theologia alia ampla et parva, iuxta S. Bartholomeum, 249, 1.
Theone silentium, 416, 2.
Theophrasti de natura expositio, 479, 2.
Theostri qui sunt, 151, 1.
Theba littera notabentur mortui, 147, 2.
Thome (S.) Aquilina silentium, 416, 1. an in Iosiam scriptis, 100, 1. aliquem Isiae locum difficilem per jejunium intellexit, 61, 1.
Thome Mori in cassis judicandis integratis, 116, 1. ejus de mundo sententia, 139, 1.
Thome de Via Cardinals Cajetani humile seculorum, et ubi sepultus, 285, 2.
Thomas Heschelius Theologus Viennensis in sollemnum caput Isaiae 25 libros reliquit, nec periret, 38, 2.
Thome Cyri caput recensu cuius sanguis plena immersi, 349, 2.
Thurificatio cur vocetur recordatio vel benedictio, 759, 2. thurificatio Ecclesiasistica inepte ab hereticis suggesta, 112, 1, 2.
Thymama adolabatur in altari thymiamatis, 715, 2.
Therus Cassus fuit vincentissimus, 392, 2.
Thura omnis fulminibus adhibite, 392, 2.

Tribuit fuit situm in ascensu colis,	514. 4.
Tributus (S.) in tormentis jubilus, 687, 1. quam parvus terran fuerit,	558. 2.
Timantes quomodo Agamemnonem paterit in immolatione	
Iphigeniae,	471. 4.
Timor est complementum omnium doceorum Spiritus	
Sancti, 259, 1. quomodo es fuerit in Christo, et unde miseretur, <i>tunc</i> , timer, id est amor, repicit cor, non solam in ea requiescit, 259, 2. timer Dei maximus	
thesaurus et donum,	439. 4.
Tidius dicuntur tempora, crux Christi vel statua erecta in honorem Christi,	321. 1. 2.
Idolo (nisi) crucis potius scribunt <i>notari</i> per zain quam per tsade,	255. 1.
Titus Imperator Jerusalem ingressus fassus est se Dñe ope eam expugnasse, 337, 2. aliquando fuit inter exortos,	
335, 2. eis clementia,	531. 2.
Tobias quando sit in Assyriam abductus,	85. 1.
Tosio signum fuit servilis,	208. 1.
Topheth quis locus iuxta Jerusalem, 423, 2. ita dictur quoniam infernum, <i>videlicet</i> , unde dictus, <i>ibid.</i> an in eo cesse sonnenbacher, 423, 1. in eo Iudicii sepeliebantur, <i>ibid.</i>	
Torcular in Scriptura caput pro acri pressura, 732. 1. torcular dicitur Christi passio, cur, <i>ibid.</i> torcular Ec clesie est altare,	153. 1.
Tormenta gehennae quam gravia, 424, 1. 2. semper nova sunt, et perpetua futura,	<i>ibid.</i>
Torrens inundans est prout pluvia, 369, 2; 370, 1. torrens sinuum quis sit, 299, 1. in torrentium origine veteres ponebant aram ad scrinacium,	367. 1.
Traditiones Ecclesie sunt mandata Christi,	407. 2.
Trajanus Imperator paderesta infimus, 127, 1. quam justus tenet res esset,	719. 1.
Trajanus Valentius Imperator contra Gothos ad hodie caesus quam liberate Imperatorum sit allocutus,	707. 3.
Transitus mari Rubri duce Mosa celebratus,	735. 1.
Trecinti Mutius symbolico explicantur, 229, 1. 2 et seq.	
Trubula et tribulatio unde derivetur,	832. 2.
Triblatio optimis est ad morbos animi sanandos medicina,	
277, 1. tritura Del est, 332, 2. est laus Del, 356. 2. tribulatio iustorum et injustorum discrimen,	356. 2.
forans est et confitatorum,	118. 1.
Tribus digitis, palmo et pugillo Deus orbem continent, id est facilime,	497. 2.
Tribus decem tripliciter a Prophetis vocantur,	73. 2.
Trinitas (S.) innatur, 577, 2. ignis consumens est,	
681, 2. ejus veritas, 173, 1. 2. ejus doxologia, 174, 1. ejus circumscensio que et qualis, 556, 1. 2. ejus mysterium mirifico comprobatur, 173, 2. ea apparuit Isaias,	
166, 1. 2. ejus profectio quotidiana apud Iudeos,	
167, 1. 2.	
Trisagion sumum unde haec sit Ecclesia, 173, 1. 2. ideque ex revelatione Angel,	
Tristri et letari super populo sae quomodo dicatur Deus,	<i>ibid.</i>
240. 2.	
Tristes et moesti sunt vultu tetrico et atro, unde ab He breis obscuri vocantur, 703, 2. tristes et anxii habent spiritum obiectum, et obvolutum, et quasi egredien ti et uno statu et loco,	671. 2.
Triticum quomodo degeneret,	667. 2.
Triumphus Christi ascendens in celum,	730. 1. 2.
Terpologia variam in Scriptura,	78. 1. 2.
Tubil significat tam Italianum quam Hispaniam,	764. 2.
Tumores qui ad supparutionem venire nequeunt fibicibus curandi sunt,	483. 1.
Turia noet Ecclesie et Religiosis Ordinibus,	228. 1. 2.
Turbo significat celebritatem iudicis Dei,	763. 1.
Forca in se Leviathan et serpens oblongus, 384, 2. est	
Asur virus furoris Dei.	233. 2.

Turce victoriam contra Christians potiti dicunt sicut sumus Ma- hometo Christo potentissime esse, 376, 2. sepiusque Dominicani evertare cur nolint, nec audent, 365, 2. Turris Ecclesie sunt doctores, 153, 2. tures in vicibus quid erigantur, <i>ibid.</i> 1. Typumque Catholicis etiam excisa lingua locuti sunt, 500, 1, 2.
Tyrrani cupidam immanitas in hominibus exceandam, 634, 1. tyranus volentes colli ut dii omnes alios deos aboleantur, volentibus in cultum consenserent, & Deo superiores ut parens esse, 339, 1, 2. quomodo sint servis et milites Dei, <i>ibid.</i> 76, 1, 2.
Tyrrana Chananeas condita et habitata, fuit attributa tribut Aser, sed nunquam ab ea possessa, 351, 1. a quo resur- tauit sit, incertum, 352, 2. dictar meretrix, <i>ibid.</i> unde vox <i>Tyrus</i> derverat, ejus situs, opes, navigatio, luxus, 346, 1. cur dictar situ in cordu maris, <i>ibid.</i> ejus colonia, <i>ibid.</i> ejus negotio et splendor, <i>ibid.</i> antiquas, 319, 2. obessus est a Salamanca et Nabuchodonosor, <i>ibid.</i> 2. ejus obido longa fuit, <i>ibid.</i> ab Alexander Magno est vastata, <i>ibid.</i> cur vocular insula, 347, 2. cum coro- nata, 349, 2. in ea fides christiana dum floruit: a Sarac- enis primo, deinde a Christianis fuit occupata, tandem in Tuncarum portum venit, <i>ibid.</i> 354, 1.
Tyrrini post templa restauracione sepe miserunt dona illi, 354, 1. sepe apud eos egit Christus, <i>ibid.</i> apud eos pos- tare mire floruit christianismus, <i>ibid.</i> et 2.
U.
Ubiquitari heretici refutantur, <i>ibid.</i> 498, 1.
Ulores Ezechie quale fuerit, <i>ibid.</i> 483, 1.
Ungui nem侵犯ur sudent Ethnici et Mahometes, 639, 1.
Urobra respecti tantum sacra presumes, 615, 4.
Umbra symbolum est remedii et refrigerij in calamitate, 302, 1. et pretectionis, 582, 1. umbra nouelles regio- num dextra, aliis sinistra, 473, 2. ea manu maxima et vesper, ali in merito minima, 475, 1, 2. ipsa symbolum bevir vite, <i>ibid.</i> 476, 1.
Unctio Spiritus Sancti que sit, <i>ibid.</i> 23, 2.
Unguia sua armis militis, cur, <i>ibid.</i> 338, 1.
Unicornes vocantur Scribe et Pharisæi, <i>ibid.</i> 450, 2.
Unitas expressi Dei imago est, <i>ibid.</i> 703, 2.
Unus nomen Dei spud Assyrios, <i>ibid.</i> 763, 2.
Urbes variae Palestinae et Judæa varia habueru-
252, 2. urbes vocantur illæ ob tres analogias, <i>ibid.</i> 71, 2.
Urta testis Isaie quis fuerit, <i>ibid.</i> 210, 2.
Uriel nomen angel, <i>ibid.</i> 406, 1.
Uritani quomodo honeste vocent Hebrei, <i>ibid.</i> 461, 2.
Uris rugitus ingens, <i>ibid.</i> 694, 1, 2.
Usus parent sapientie, <i>ibid.</i> 63, 2.
Uxoratum ornatio nimis studentes suggestilans, 142, 1, 2. uxorum caput et dominus vir est, earamque iudex, cum ille capit us famæ rea agatur, <i>ibid.</i> 642, 1.
V.
Vaccæ Basan, id est pingue, <i>ibid.</i> 129, 1, 2.
Vox natu extitum presens et eternum , <i>ibid.</i> 107, 2.
Vagri in via condit et sequi concupiscentia, <i>ibid.</i> 672, 2.
Vagina apposite dicta umbra gladii, <i>ibid.</i> 582, 1.
Valentinianus Imperator Martino Episcopo adiutoriu- sus, 593, 2.
Valentinianus Imperator junior quomodo responderi gentilium reducere conantibus, <i>ibid.</i> 788, 2.
Valerianus vidit sibi et Cæsilia conjugi paratas ab angelis coronæ, <i>ibid.</i> 735, 2.
Valis Achor que, <i>ibid.</i> 745, 1.
Valis Visioni cur dicta Jerusalem, <i>ibid.</i> 356, 1.
Vana sunt omnes humana cogitationes, <i>ibid.</i> 475, 1.
Vanitas sum omnia mundana, <i>ibid.</i> 606, 1.